CEMMIL Página 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, Estado de São Paulo, através do Superintendente  no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
HOMOLOGA a lista de classificação final do Processo Seletivo Nº 005/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Aguaí, 05 de outubro de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

Cargo MOTORISTA

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

LUIZ FERNANDO DA SILVA 21/10/19870409978 164,000455904171º 0,00064,000 100,000

ROGER DA CRUZ THOMAZ 10/03/19970408296 160,0004988483462º 0,00080,000 80,000

MARCELO OLIVEIRA DA SILVA 03/12/19920410915 152,00048997879/43º 0,00072,000 80,000

EDUARDO JOSÉ DE PAULA DOS
SANTOS

02/08/19830405450 140,0003441596564º 0,00060,000 80,000

4Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Cargo OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

DANIEL CARLOS RIBEIRO 09/08/19730406165 132,000275350711º 0,00052,000 80,000

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Cargo OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

KEIZE SANTA DA SILVA 01/03/20010410677 136,0005840189391º 0,00056,000 80,000

1Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Cargo PINTOR

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

JEFFERSON FELIPE DE PAULA 31/01/19920405538 142,0004797835851º 0,00052,000 90,000

1Qtd. Candidatos:

7Total Candidatos: